Руководителю Единого Технического Центра
ООО «Корпорация ИнформТелеСеть»
Потапову В. В.

	Заявление

	на выдачу комплекса инжиниринговых работ

	Прошу выдать технические условия, коммерческие предложения по проектированию и строительству, а также по приемке в эксплуатацию с выдачей справки для Мосгосстройнадзора:
- на радиофикацию и оповещение о ЧС;

- на радиоканальную систему передачи извещений (РСПИ) о пожаре на пульт «01»;

- на систему кабельного телевидения.

	(функциональное назначение объекта - жилой дом, офисно-деловой центр, торгово-развлекательный центр, гостиничный комплекс, другое)

	(строительный или милицейский адрес объекта)

	Технические характеристики объекта строительства (реконструкции).

	1. Количество этажей объекта (в т.ч. технические этажи)

	2. Площадь объекта (наземная)

	3. Конструктивные элементы здания

	(монолит, ЖБ панели, кирпич и.т.д.)

	4. Количество одномоментного нахождения людей

	(квартир, тыс. человек)

	5. Источник финансирования

	(инвестор, городской бюджет, федеральный бюджет, другое)

	6. Объект участник программы реновации

	(да / нет)

	7. Организация по проведению экспертизы проектной документации

	(государственная, коммерческая)

	Реквизиты заявителя

	(индекс, юридический и фактический адрес, телефон)

	Место для учетной карточки фирмы (реквизиты)

	С тарифами на выдачу технических условий ознакомлен.
Оплату гарантирую.

	Приложение:

1. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности

2. Ситуационный план 1:2000

3. Поэтажные планы объекта с указанием функционального назначения помещений.

	должность

	подпись

	Ф.И.О.

	Исполнитель:

	(должность, ФИО, контактный телефон)

На бланке организации